
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/352/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za wywóz 
nieczystości ciekłych oraz wywóz odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat na rzecz gminy Warka za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi polegające na 
pozbywaniu się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 
w następujący sposób: 

1. odbiór odpadów komunalnych: 

a) pojemnik 120 litrów - 22,00 zł brutto, 

b) pojemnik 240 litrów - 40,00 zł brutto, 

c) pojemnik 1100 litrów - 170,00 zł brutto, 

d) pojemnik 5500 litrów - 600,00 zł brutto, 

e) kontener 7 m ³ - 770,00 zł brutto.  

2. Dla obiektów handlowych, usługowych i produkcyjnych – 3,50 zł brutto miesięcznie za m² powierzchni 
użytkowej zgłoszonej do opodatkowania w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą, w przypadku 
niewyposażenia obiektów w indywidualne pojemniki. 

3. Dla ogródków działkowych, działek warzywnych i domków letniskowych – 0,10 zł brutto miesięcznie za 
m² powierzchni działki, w przypadku niewyposażenia tych obiektów w indywidualne pojemniki. 

4. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego - 42 zł 
za 1 m³ brutto. 

§ 2. Jeśli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stosuje się stawki określone 
w § 1 ust. 1, 2 oraz 3 podwyższone o 50 %. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIX/126/19 Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12551



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aldona Rzeźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12551


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T12:20:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




